Chullien
MARIN

Cimetiére de Marin
MARIN

Marin village
MARIN

Rouchaux
MARIN

Pouget
MARIN

Marinel
MARIN

Murats
MARIN

Moruel
MARIN

Eglise de Publier
PUBLIER

Morand
PUBLIER

Avonnex
MARIN

Sussinges
MARIN

Chapelles
MARIN

Colléege de Champagne
3 Rue Henri Baud 74200 Thonon-les-Bains

Saint Joseph
THONON-LES-BAINS

Jeanne d'Arc
THONON-LES-BAINS

Lycée Saint-Joseph
16 Avenue d'Evian 74200 Thonon-les-Bains

College Saint-Joseph
16 Avenue d'Evian 74200 Thonon-les-Bains

Lycée Polyvalent Jeanne d'Arc
18 Avenue Jules Ferry 74200 Thonon-les-Bains

Collége Sacré-Coeur
1 Place de Créte 74200 Thonon-les-Bains

Lycée les 3 Vallées
2 Avenue de I'Ermitage 74200 Thonon-les-Bains

Jean Moulin
THONON-LES-BAINS

Lycée Hotelier Savoie Léman
46.372250877136075, 6.475859800723085

Aumonerie
THONON-LES-BAINS

Lycée La Versoie
12 Avenue du Forchat 74200 Thonon-les-Bains

1/2

THONONO9BIS Marin / La Versoie

Aller

Marin- La
Versoie Bl
Periode scolaire
LuMaMeJeVe
du 13/05/2024
au 05/07/2025

08:09

08:11

08:12

08:14

08:15

08:16

08:18

08:19

08:22

08:23

08:24

08:25

08:26

08:32

08:35

08:40

08:45

Observation

Dépose matin pour les éléves des établissements St Joseph, lycée Jeanne d'Arc,
collége Sacré-Coeur et lycée Les 3 vallées

Arrét retour pour les éléves des établissements St Joseph, lycée Jeanne d'Arc,
collége Sacré-Coeur et lycée Les 3 vallées

Dépose et prise des éléves du lycée Hotelier

Dépose et prise des éleves des établissements Collége J-J Rousseau et Lycée La
Versoie



COMMU T
PAYS D’
VALLEE D’AB

IAN
NDANCE

O

Aller

Marin- La
Versoie Bl
Periode scolaire
LuMaMeJeVe
du 13/05/2024
au 05/07/2025

Observation

Collége Jean-Jacques Rousseau
38 Avenue du Général de Gaulle 74200 Thonon-les-Bains

Lycée professionnel du Chablais

Chemin de Morcy 74200 Thonon-les-Bains 08:48

Attention, ces horaires sont susceptibles d'évoluer d'ici la rentrée scolaire en fonction des inscriptions.

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation. lls peuvent donc varier de quelques minutes. Par précaution, merci de
vous présenter a l'arrét au plus tard 5 minutes avant I'horaire de passage du car.

Le service transport de la CCPEVA se tient a votre disposition au 04.58 57 03 78.

212



