

THONON09BIS Marin / La Versoie

	Aller	
	Marin- La Versoie BI Periode scolaire LuMaMeJeVe du 13/05/2024 au 05/07/2025	Observation
Chullien MARIN	08:09	
Cimetière de Marin MARIN	08:11	
Marin village MARIN	08:12	
Rouchaux MARIN	08:14	
Pouget MARIN	08:15	
Marinel MARIN	08:16	
Murats MARIN	08:18	
Moruel MARIN	08:19	
Eglise de Publier PUBLIER	08:22	
Morand PUBLIER	08:23	
Avonnex MARIN	08:24	
Sussinges MARIN	08:25	
Chapelles MARIN	08:26	
Collège de Champagne 3 Rue Henri Baud 74200 Thonon-les-Bains	08:32	
Saint Joseph THONON-LES-BAINS	08:35	Dépose matin pour les élèves des établissements St Joseph, lycée Jeanne d'Arc, collège Sacré-Coeur et lycée Les 3 vallées
Jeanne d'Arc THONON-LES-BAINS		Arrêt retour pour les élèves des établissements St Joseph, lycée Jeanne d'Arc, collège Sacré-Coeur et lycée Les 3 vallées
Lycée Saint-Joseph 16 Avenue d'Evian 74200 Thonon-les-Bains		
Collège Saint-Joseph 16 Avenue d'Evian 74200 Thonon-les-Bains		
Lycée Polyvalent Jeanne d'Arc 18 Avenue Jules Ferry 74200 Thonon-les-Bains		
Collège Sacré-Coeur 1 Place de Crête 74200 Thonon-les-Bains		
Lycée les 3 Vallées 2 Avenue de l'Ermitage 74200 Thonon-les-Bains		
Jean Moulin THONON-LES-BAINS	08:40	Dépose et prise des élèves du lycée Hotelier
Lycée Hôtelier Savoie Léman 46.372250877136075, 6.475859800723085		
Aumonerie THONON-LES-BAINS	08:45	Dépose et prise des élèves des établissements Collège J-J Rousseau et Lycée La Versoie
Lycée La Versoie 12 Avenue du Forchat 74200 Thonon-les-Bains 1 / 2		



	Aller Marin- La Versoie BI Periode scolaire LuMaMeJeVe du 13/05/2024 au 05/07/2025	Observation
Collège Jean-Jacques Rousseau 38 Avenue du Général de Gaulle 74200 Thonon-les-Bains		
Lycée professionnel du Chablais Chemin de Morcy 74200 Thonon-les-Bains	08:48	

Attention, ces horaires sont susceptibles d'évoluer d'ici la rentrée scolaire en fonction des inscriptions.

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation. Ils peuvent donc varier de quelques minutes. Par précaution, merci de vous présenter à l'arrêt au plus tard 5 minutes avant l'horaire de passage du car.

Le service transport de la CCPEVA se tient à votre disposition au 04.58 57 03 78.